

Årsredovisning

för

M.Lundhs Transport AB

559121-9091

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Lund, Verkställande direktör
2023-11-08

Styrelsen och verkställande direktören för M.Lundhs Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Säffle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är hel förbrukat. Kontrollbalansräkningar har ej upprättats och verksamheten bedrivs därmed under personligt ansvar av aktieägarna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 603	3 291	3 215	2 649
Resultat efter finansiella poster	743	-371	-273	-271
Soliditet (%)	-9	-77	-44	-28
Kassalikviditet (%)	34	8	15	34

Nettoomsättningen har ökat under året med ca 40% vilket kan härledas till investering i nytt fordon med bättre lastförmåga. Investeringen har lett till färre stilleståndstimmar i form av reparationer och därmed ökade driftstimmar som i sin tur lett till ökade intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-813 365	-371 464	-1 134 829
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-371 464	371 464	0
Årets resultat			742 809	742 809
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 184 829	742 809	-392 020

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 184 828
årets vinst	742 809
	-442 019
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-442 019
	-442 019

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 603 227	3 290 962
Övriga rörelseintäkter		545 450	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 148 676	3 290 962
Rörelsekostnader			
Material och varor		-2 514 811	-2 345 478
Övriga externa kostnader		-239 528	-90 790
Personalkostnader	2	-571 109	-684 498
Avskrivningar		-756 721	-456 568
Summa rörelsekostnader		-4 082 169	-3 577 335
Rörelseresultat		1 066 507	-286 372
Finansiella poster			
Finansiella intäkter och kostnader		-323 698	-85 091
Summa finansiella poster		-323 698	-85 091
Resultat efter finansiella poster		742 809	-371 464
Resultat före skatt		742 809	-371 464
Årets resultat		742 809	-371 464

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Anläggningstillgångar	3	3 954 106	1 207 448
Summa materiella anläggningstillgångar		3 954 106	1 207 448
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		123 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		123 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		4 077 106	1 357 448
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	91 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		381 401	1 946
Summa kortfristiga fordringar		381 401	93 275
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		127 400	29 748
Summa kassa och bank		127 400	29 748
Summa omsättningstillgångar		508 801	123 023
SUMMA TILLGÅNGAR		4 585 907	1 480 471

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Eget kapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 184 828	-813 365
Årets resultat		742 809	-371 464
Summa fritt eget kapital		-442 019	-1 184 829
Summa eget kapital		-392 019	-1 134 829
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 192 474	756 589
Övriga långfristiga skulder		284 282	325 699
Summa långfristiga skulder		3 476 756	1 082 288
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		656 196	713 097
Förskott från kunder		378 460	155 000
Leverantörsskulder		26 833	436 461
Övriga skulder		188 498	209 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		251 183	18 694
Summa kortfristiga skulder		1 501 170	1 533 013
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 585 907	1 480 472

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 969 345	2 969 345
Inköp	4 630 000	
Försäljningar/utrangeringar	-2 911 345	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 688 000	2 969 345
Ingående avskrivningar	-1 761 930	-1 305 329
Försäljningar/utrangeringar	1 784 757	
Årets avskrivningar	-756 721	-456 568
Utgående ackumulerade avskrivningar	-733 894	-1 761 897
Utgående redovisat värde	3 954 106	1 207 448

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets lån från kreditinstitut om 3 848 670 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 192 474	756 589
	3 192 474	756 589
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	656 196	713 097
	656 196	713 097

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	567 690	0
	567 690	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 954 106	1 199 195
	3 954 106	1 199 195

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säffle 2023-11-06

Markus Lund
Markus Lund
Verkställande direktör